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СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 06.02.2017                                                                                                                          №   155
ст.Дядьковская
О даче согласия администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района принять в муниципальную собственность имущество
 В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, утвержденного решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района  от 17 декабря 2010 года № 84, Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района         р е ш и л: 

1. Дать согласие администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района принять в собственность имущество, переданное муниципальным образованием Кореновский район (прилагается). 

2. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района.
 3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава 
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                          О.А. Ткачева   
                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                к решению Совета Дядьковского

                                                                                 сельского поселения

                                                          Кореновского района 

                                                             от 06 февраля 2017 года  № 155
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность Дядьковского сельского поселения Кореновского района  

	№

п/п
	Наименование имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая 

стоимость, рублей
	Остаточная 

стоимость, рублей

	1
	Контейнер 20-футовый стандартный сухогрузный морской STIU 4009418
	2003
	46573,31
	4398,6

	2
	Контейнер 40-футовый НС

TCKU 9688908
	2003
	164830,52
	16483

	3
	Контейнер 40-футовый НС

TGHU 7691133
	2000
	186355,94
	0,00

	4
	Контейнер 40-футовый НС

TGHU 7726055
	2000
	186355,93
	0,00

	5
	Контейнер 40-футовый НС

TGHU 7195684
	1999
	164830,51
	0,00

	6
	Контейнер 40-футовый НС

TOLU 1804073
	1996
	186355,93
	0,00

	
	Итого:
	
	935302,14
	20881,6


Глава 

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                          О.А. Ткачева   
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